檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　書函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：魏伶

聯絡電話：04-22840668#973

電子信箱：linyu@dragon.nchu.edu.tw

受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：興法字第1074400300B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如招生海報(A09550000Q107440030001-1.jpg)

主旨：檢送本校教師專業發展研究所108學年度招生訊息，請惠

予公告並鼓勵有意進修之教師報考。

說明：

一、本研究所發展重點為教師專業發展理論研究及教師專業發

展實務研究。

二、本研究所招生資訊如下：

(一)招收名額：14位。

(二)報名時間：107年12月3日上午9時起~12月17日下午5時

(三)考試日期：

１、筆試：108年2月12日。

２、口試：108年3月9日。

(四)考試科目：

１、筆試(佔70％)：專業科目：教育通論

２、面試(佔30％)（依筆試成績擇優參加面試）

三、報考詳情請參閱簡章或上網查詢，網址：http://recruit

.nchu.edu.tw/

四、教師專業發展研究所網址：http://www.proedu.nchu.edu

6

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.tw/

五、招生資訊如附件。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校

副本：本校教師專業發展研究所 2018-12-05
16:33:27